
Nos tarifs

Compte et Opérations supplémentaires

Services Tarifs HT

Compte pro/mois 7 €

Iban français Gratuit

Virement et/ou prélèvement mensuel compris dans le forfait sauf SEPA
instantané

30

Coût Virement par opération supplémentaire entrant et sortant 0,40 €

Prélèvement entrant et sortant / opération 0,40 €

Virement SEPA instantané entrant et sortant / opération 0,50 €

Virement SEPA rejeté ou contesté après émission 12,00 €

Prélèvement contesté 12,00 €

Virement vers un compte ANNOLIS Gratuit

Retrait en Distributeur

Services Tarifs HT

Coût du retrait 1,00 €

Frais additionnel au retrait selon localisation : France 0,25%

Frais additionnel au retrait selon localisation : Europe 0,35%

Frais additionnel au retrait selon localisation : Hors Europe 1,50%

Retrait en distributeur en devise 1€ + 1,9%



Services de Carte

Services Tarifs HT

Changement de code carte de paiement 1,00 €

Réédition de carte (perte/vol) 12,00 €

Contestation d'un paiement par carte 30,00 €

Envoi de la carte en lettre suivie/DHL 10,00 €

Frais Juridiques et de Gestion

Services Tarifs HT

Gestion d’un ATD / OTD (Avis à Tiers Détenteur / Opposition à Tiers
Détenteur) ou d'une saisie

Minimum 30€ ou
10 % du montant
jusqu'à 70 €

Saisie par huissier 60 €

Réquisition judiciaire 20,00 €

Compte inactif après 9 mois forfait/an 39,00 €

Activité contraire aux CGU de ANNOLIS ou Utilisation irrégulière du
compte

150,00 €

Lettre de circularisation / demande 49 €

Augmentation de capital 99 €

Veuillez noter que ces tarifs sont susceptibles de changer et il est toujours préférable de
vérifier les tarifs actuels sur le site officiel d'Annolis.


